
 

 SERVIZIO DIDATTICA POLO MEDICINA 
Ufficio Nucleo Didattico Medicina 
Via Tronto, 10/a, 60126 Torrette di Ancona 
Tel. 071 220 6198 – 6279 – 6100 
e-mail: didattica.medicina@univpm.it 

 
 

Determina del Preside 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO   lo Statuto di Autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento Didattico dei Corsi di Studio coordinati dalla Facoltà di                                                                             
Medicina e Chirurgia; 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia emanato con D.R. n. 626 
del 31 Luglio 2015;   

VISTO  il Protocollo d’Intesa per l’attivazione e il funzionamento dei corsi di studio 
professionalizzanti di area sanitaria tra l’Università Politecnica delle Marche 
e la Regione Marche stipulato il 22 Maggio 2007, così come integrato e 
modificato con atto di intesa del 12 e 18 febbraio 2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Facoltà del 13 giugno 2023, con la quale si 
autorizzava l’avvio delle procedure necessarie per l’individuazione di un 
tutor a tempo pieno per il Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica, 
per Immagini e Radioterapia – sede di Ascoli Piceno; 

VISTO l’avviso pubblico scaduto il giorno 28 agosto 2023; 

TENUTO CONTO  del verbale della Commissione preposta alla valutazione dei candidati, come 
da allegato (Allegato A); 

VISTA la graduatoria prodotta dalla Commissione di cui sopra, a seguito della 
valutazione (Allegato B); 

RITENUTO NECESSARIO per le esigenze didattiche del Corso di Laurea in Tecniche Radiologia 
Medica, per Immagini e Radioterapia, sede di Ascoli Piceno, procedere con 
urgenza all’approvazione della graduatoria; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, 

▪ Di approvare la graduatoria relativa alla selezione per n. 1 tutor di tirocinio a tempo pieno 
necessario all’attività formativa del Corso Di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia - sede di Ascoli Piceno. 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato al prossimo Consiglio di Facoltà e sarà inviato all’Ufficio 
Rapporti SSN per il seguito di competenza. 

 
 

 

 

 

 

IL PRESIDE  
   Prof. Mauro Silvestrini  
 

                    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 


		2023-09-22T09:08:21+0000
	Mauro Silvestrini




